- EQUIPE DE CICLISMO BARREIRINHO -

Avenida Presidente Getúlio Vargas s/n2  Qd. 06  Lt.  07 Setor Santa Mônica Mozarlándia Goiás. CEP: 76700-000

ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE POSSE DA
PRESIDENTE VANESSA VETUCHI DA SILVA COMO PRESIDENTE' ,  sz)

EQUIPE DE CICLISMO BARREIRINHO.

'lie,M3 3

ATA DE POSSE DA VICE-PRESIDENTE VANESSA VETUCHI DA SILVA
COMO PRESIDENTE DA "EQUIPE DE CICLISMO BARREIRINHO", realizada
aos vinte e dois dias do mês de março de dois mil e vinte quatro, as vinte
e uma horas e trinta minutos, na Avenida Presidente Getúlio Vargas, Qd. 06
Lt.  07, Setor Santa Mônica, Município de Mozarlândia, Estado de Goiás, a
EQUIPE DE CICLISMO BARREIRINHO, portadora do CNPJ: 17.232.029/0001-
00, com o nome de fantasia "BARREIRINHOS", fundamentada no  ART  15 no
estatuto:  Art.  15 — As assembleias reunir-se-ão com a presença de 2/3 (dois
terços) do número de associados em condições de votarem primeira em
convocação em 2° (segunda) com a metade mais 01 (um) dos associados e em
3° e última com o mínimo de 20% (vinte por cento) dos associados. § 1° - A
convocação da Assembleia Geral dar-se-6 na forma deste Estatuto com
antecedência mínimo de 10 (dez) dias para primeira convocação, meia hora
para a segunda e mais meia hora para a terceira e última convocação. § 2° -
As 03 (três) convocações deverão ser feitas em um único edital desde que dele
conste expressamente os prazos para cada uma. Reuniram em 3° e última
convocação com 20% (vinte por cento -  art.  15 do Estatuto da EQUIPE DE
CICLISMO BARREIRINHO) dos associados às 21:30, com a PAUTA de
POSSE da VICE-PRESIDENTE a Senhora VANESSA VETUCHI DA SILVA
em decorrência da RENÚNCIA do Presidente titular LEANDRO REIS
FAGUNDES, por razões pessoais. A VICE-PRESIDENTE, a Senhor
VANESSA VETUCHI DA SILVA é declarada empossada como PRESIDENTE,
cujo MANDATO inicia-se na data de hoje, 22/03/2024, finalizando-se em
31/12/2024. Ficando assim a DIRETORIA EXECUTIVA: PRESIDENTE:
VANESSA VETUCHI DA SILVA, brasileira, casada com regime de comunhão
parcial de bens, EMPRESARIA, residente e domiciliada na Av Manaus, Qd 06,
Lt  09 Setor Camões - Mozarlândia/GO, CEP: 76.700-000, Carteira de
identidade n° 33.532.640-7 SSP SP e CPF (MF): 298.401.708-05. 1°
SECRETARIO: JOSIANE ROSA DE SOUZA SILVA GANGUSSU brasileira,

1/7
,

ratt

casada com regime de comunhão parcial de bens, empresária, reii '''""
domiciliado na Rua Floresta Azul Q.5  Lt  10 Vila Camões - Mozarlândia/GO,
CEP: 76.700-000, Carteira de identidade n° 5.350.471 SPTC GO e CPF (MF):
029.962.041-74. 2° SECRETARIO: JOAO BATISTA BUENO DE BRITO,
brasileiro, casado, com regime de comunhão parcial de bens, mecânico,
residente e domiciliado na Rua dos Professores, Qd 15  Lt  04 Setor Santa
Mônica - Mozarlândia/GO, CEP: 76.700-000, Carteira de Identidade n°
2.908.021 DGPC GO e CPF (MF) 499.107.101-10. 1° TESOUREIRO:
MARCOS PAULO SOARES SIQUEIRA, brasileiro, casado com regime de
comunhão parcial de bens, empresário, residente e domiciliado na Rua RL 10,
Qd 39  Lt  15 Setor dos Lagos - Mozarlândia/GO, CEP: 76.700-000, Carteira de
Identidade n° 4.314.381 SSP GO e CPF (MF) 911.036.061-15. 2°
TESOUREIRO: HELIOMAR PINTO DA SILVA, brasileiro, casado com regime
de comunhão parcial de bens, comerciante, residente na Rua São Vicente, Qd
05,  Lt  14, Setor Barco - Mozarlândia/GO, CEP 76.700-000, Carteira de
identidade n° 3.351.338 SSP GO e CPF (MF): 649.365.971-04. CONSELHO
FISCAL: ELIANE FERREIRA PASSOS, brasileira, separada judicialmente,
microempreendedora, residente e domiciliado na Rua Rio Branco n° 47 Setor
Centro - Mozarlândia/GO, CEP: 76.700-000, Carteira de Identidade n°
3.481.570 SSP GO e CPF (MF) 782.131.851-53, PEDRO RAIMUNDO DA
SILVA NETO, brasileiro, solteiro, corretor, residente na Rua Wilson Pena de
Oliveira N° 209 Centro - Mozarlândia/GO, CEP 76.700-000, Carteira de
identidade n° 4.631.954 DGPC GO e CPF (MF): 013.049.611-17 e KENEDY
PINHEIRO SOUSA, brasileiro, solteiro, vendedor, residente e domiciliado na
Avenida Presidente Getúlio Vargas Qd.48 Lt.01 sala 5 Centro -
Mozarlândia/GO, CEP: 76.700-000, Cadeira de Identidade n° 6.005.403 SSP
GO e CPF (MF) 059.192.731-43. SUPLENTES: SIDERLEI TEODORO DA

* SILVA, brasileiro, casado com regime de comunhão parcial de bens, contador,
residente e domiciliado na Rua 01 Qd 02  Lt  04 Setor Santa Mônica - `-
Mozarlândia/GO, CEP: 76.700-000, Carteira de Identidade n° 1.260.672 SSP
GO e CPF (MF) 320.106.301-06 e VALDIR TIRADENTES FERREIRA
JUNIOR,  brasileiro, solteiro, vendedor, residente e domiciliado na Avenida
Presidente Getúlio Vargas Qd.48 Lt.01 sala 3 Centro —  Mozarlándia Goiás,

CEP: 76.700-000, Carteira de Identidade n° 6.075.566 SSP GO e CPF (MF)
055.061.011-12 e  MARY  ANGELA DA PENHA BATISTA DO NASCIMENTO
SILVA, brasileira, casada com regime de comunhão parcial de bens, advogada,
residente e domiciliada na Rua Lídia Quinam Qd 07  Lt  28, Residencial Nobre,

1

2

\61°1-11.

834-'

Mozarlândia Goiás, CEP: 76.700-000, Carteira de Identidade n° 4.781.235
DGPC GO e CPF (MF) 016.071.071-55. Nada mais havendo para tratar a
Senhora PRESIDENTE  VAN  ESSA VETUCHI DA SILVA, encerrou a reunião e
para contar eu, JOSIANE ROSA DE SOUZA SILVA GANGUSSU, secretária,
lavrei a presente ata.

4  	 4 /1- _ _  , 	'7‹
VANESSA VETUCHI DA SILVA

Presidente

,-„ c-1  • 	".

JOS-  IANE ROSA.  DE SOUZA ScVlitGANGUSSU
Secretário

PRESIDENTE:  	 e.:ez""ot,eX ,e;v6

10  SECRETARIO:  	riz,  91a 01/ Ça.4142. 	Q.,2-7/4/tLA

2° SECRETARIO: 	Z2 44 &t,f--ev) th
1° TESOUREIRO:

2° TESOUREIRO:   /-4e,(.02Jl2,   Lk  Qd/jr."---

CONSELHO FISCAL: af2L0,.

SUPLENTES:   6/66-- te--,i 7c---c4c).2..AD cV4 	(rA

a Uri  r/ Onfki
r
j,ct

'MO 	 'Odin 134Ái (14 thCCEM111119--

3

	Page 1
	Page 2
	Page 3